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Załącznik nr 1

WZOR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie 2 instrukcjami umie" zczonymii przy poszczególnych polach
oraz w przypusach
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobreranie* oznacza, należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając

prawidłową Przykł d: „pobieranie*/aiepabieranie*".

| . Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

zarząd Województwa Dolnośląskiego

- przeciwdziałanie zagrożeniom społecznym, jak również czynnikom

dezintegracji społecznej oraz działania na rzecz rozwoju i wzmacniania

2. Rodzaj zadania publicznego*' społeczności lokalnych regionalnych.
- wspieranie działań wspomagających rozwój społeczeństwa

obywatelskiego,

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Narwa oferenta(-téw), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sędowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Towarzystwo Pomocy im. sw. Brata Alberta Koło Wrocławskie
*owarzyszenie

ARS 0000298714 NIP 8992283286 REGON 020695268
50 514 Wrocław, ul. Bogedaina 5

www.bratalbert.wroclaw.pl
mail: wroclaw@tpba.pl

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty inp. srg nazwisko.
numer telefony, acces pac sty elektronicznej)

Jil. Zakres rzeczowy zadania publicznego
Parada i strefa otwarta podczas Wrocław Cup 2026 - XVI Międzynarodowego

1. Tytuł zadania publicznego Turnieju piki nożnej ulicznej osób bezdomnych i srodowisk trzeźwościowych

2. Termin realizacji zadania publicznego" Lita 10.07.2026 r.
|

Data 31.08.2026 r.

2 Rodzaj zadania zawiera sie w zakresie cadan ok: =slonych w art. 4 ustawy 7 dius 24 kwietnia 2003 r. a działalnyści pozytku
publi. znego ¢ © wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, późn zni.).

21 Termin reshzacji zadania nie może być dłuż<zy ni? 90 dni.



rozpoczęcia | zakończenia
Ą

3. Syntetycany opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie będzie polegało na wsparciu organizacji przeprowadzeniu parady oraz strefy otwartej podczas XVI Międzynarodowego
Turnieju Piłki Nożnej Ulicznej Osób Bezdomnych Środowisk Trzeżwościowych. Zadanie wspiera reintegrację społeczną, promocję
trzeżwości, zdrowego trybu życia oraz edukację w zakresie przeciwdziałania problemom społecznym oraz czynnikom dezintegracji
społecznej.

Inauguracyjna Parada (17 lipca): Uroczysty korowód zawodników, trenerów, sędziów oraz zaproszonych gości, prowadzony w
rytmie muzyki przez zespół bębniarzy. Udział wolontariuszy niosących flagi narodowe ma na celu integrację uczestników z
mieszkancami Wrocławia oraz turystami. Wydarzenie będzie transmitowane online (streamowane}, co zwiększy jego zasięg. Parada
stanowi symboliczne święto wyjścia
z kryzysów życiowych trwania w trzeżwości, skutecznie przełamując stereotypy wokół osób w kryzysie bezdomności.

Strefa Otwarta (17-19 lipca): Przestrzeń relacji, integracji i animacji złokalizowana przy boiskach turniejowych. W strefie
zapłanowano atrakcje dla dzieci dorosłych (m.in. warsztaty artystyczne, malowanie twarzy, dmuchaniec, wata cukrowa) oraz
książki rękodzieło wykonanego w pracowniach arteterapii schronisk Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta. W strefie znajdą
się takze stoiska partnerów prezentujące ofertę wsparcia i możliwości miasta Wrocławia oraz województwa dolnośląskiego.

Projekt skierowany jest do odbiorców bez względu na wiek i sytuację życiową. Wydarzenie cieszy się szerokim zainteresowaniem
mediów (TV, radio, internet), co przyczynia się do promocji wolontariatu oraz wizerunku Wrocławia i Dolnego Śląska jako regionó
otwartych i zaangażowanych społecznie. Inicjatywa realizowana jest we współpracy z kluczowymi jednostkami miejskimi (MOPS,
MPK, MCS, WCRS, MPWIK, ARAW).

Miejsce realizacji zadania:

Parada (17 lipca): Trasa rozpoczyna się na placu Gołębiem (wrocławski Rynek), a następnie prowadzi ulicą Świdnicką aż do placu
Wolności. Trasa jest w pełni dostosowana do potrzeb osób z niepetnosprawnosciami (brak barier architektonicznych), a
bezpieczeństwo przemarszu zabezpiecza Policja oraz Straż Miejska.

Turniej i Strefa Otwarta (17-19 lipca): Piac Wolności we Wrocławiu - przestrzeń w pełni przystosowana do organizacji wydarzeń.
Podczas realizacji zadania zostanie zapewniona dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z art. 6 ustawy z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
4.)Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Narwa rezultatu
Planowany Sposób monitorowania rezultatów / trédto

s
o

Zorganizowanie parady. Udział min. 200 uczestników Fotorelacja/ informacje na mediach
społecznościowych/ policzenie uczestnikć
przez rozdanie naklejek.

Stworzenie 3 dniowej strefy otwartej - Zorganizowanie min. 5 działań Fotorelacja/ podziękowania dla Partnerów,
działania animacyjne oraz stoiska Partnerów, animacyjnych, zaproszenie policzenie ilości rozdanych ułotek o działalności
wzrost świadomości mieszkańców na temat min. 3 Partnerów do strefy pomocowej na terenie Wrocławia.
problematyki wykluczenia społecznego otwartej, rozdanie min. 300
możliwości wychodzenia z kryzysów ulotek
życiowych.

poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość

docelowa)

Ilość odsłon 2000Zapewnienie transmisji online. 1 transmisja online przez 3 dni

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta (TPBA), pionierska organizacja pozarządowa w Polsce
zajmująca się wsparciem osób w kryzysie bezdomności, działa od 1981 roku. Koło Wrocławskie (TPBA
kw), utworzone w 1983 roku, sukcesywnie rozszerzato swoją działalność, budując kompleksowy
trwały system wsparcia. Od 2008 roku posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.
Nasze Doświadczenie Kompetencje:
Posiadamy wykwalifikowaną kadrę z wieloletnim doświadczeniem, przygotowaną do efektywnej realizacji zadań. Od dawna
współpracujemy z Gminą Wrocław, świadcząc kompieksowe usługi socjalne, stale dążąc do poprawy osiąganych rezultatów z myślą
dobru podopiecznych. Ogrom pracy jaki wkładają opiekunowie w placówkach, terapeuci, pielęgniarki, lekarze, psycholodzy jest



bardzo realny i trwały, gdyż wielu z tych " którym sie nie udało", jeszcze raz stara się poskładać i dać sobie nową szansę.

Kluczowe Obszary Działalności:
Schroniska dla Mężczyzn (od 1983), Schronisko dla Kobiet (od 1992) , Schronisko z usługami opiekuńczymi (od 2026) Stanowią stały
element wrocławskiego systemu wsparcia.
Noclegownia dla Mężczyzn (od 1999): Jedyna tego typu placówka w Gminie Wrocław. Wrocławskie Centrum Pomocy osobom
w kryzysie bezdomności, placówka interwencyjna, nastawiona na proces redukcji szkód dla osób przebywających na ulicach.
Placówki zapewniają całodobowe wsparcie: schronienie, wyżywienie, odzież, leki oraz działania aktywizacyjne zmierzające doj

usamodzielnienia mieszkaniowego i ekonomicznego. Pomoc obejmuje m.in. wsparcie w uzyskaniu dokumentów, pomocy
finansowej/rzeczowej, ubezpieczenia zdrowotnego, kontakt z placówkami medycznymi, pomoc w uzyskaniu stopnia
niepełnosprawności czy umieszczeniu w DPS/ZOL. Osoby niepetnosprawne i chorzy somatycznie korzystają z konsultacji lekarskich
pielęgniarskich w placówkach.
Ogrzewalnia i Pakiet Interwencyjny (od 2013): Uruchomiony we współpracy z Gminą Wrocław projekt, oparty na filozofii redukcji
szkód, uzupełnia interwencyjny mikrosystem kryzysowy w niskichtemperaturach. Streetworkerzy specjaliści zapewniają wstępne
usługi medyczne zarówno w placówkach, jak i bezpośrednio na ulicy, wspierając jednocześnie proces uzyskiwania świadczeń NFZ.

Od stycznia 2026 roku Towarzystwo prowadzi schronisko z usługami opiekuńczymi dla osób w kryzysie bezdomności
Projekt „Droga do domu" (od 2019): Realizowany z MOPS Wrocław we współpracy z włoską OPEN GROUP z Bolonii. Wykorzystuje

innowacyjną metodę „Laboratorio AbbaStanza", skupioną na nauce samodzielności oraz rozwoju kompetencji społecznych
zawodowych. Model integruje zakwaterowanie w mieszkaniach partycypacyjnych z programem aktywizacji spałeczno- zawodowej,
treningami pracy, indywidualnym wsparciem koordynatorów usługami specjalistów, co prowadzi do usamodzielnienia
Jakonomicznego i mieszkaniowego. StreetBus: TPBA KW realizowało również 5 i 6 edycję tego projektu (2024/2025/2026) z Gminą
.vroctaw.

TPBA KW od 43 lat jest kluczowym filarem wsparcia dla osób w kryzysie bezdomności we Wrocławiu, nieustannie rozwijając
i dostosowując swoje metody działania, przeciwdziałając wykluczeniu społecznemu. Współpracujemy z organizacjami pracującymi
z osobami w kryzysie bezdomności i uzależnionymi. Mocnym filarem naszej organizacji jest wolontariat. TPBA Koto Wrocławskie
prowadzi pełną księgowośc.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji innych
PŁN! źródeł

3. Koszt 3 Strefa otwarta (dmuchaniec, 4000,00 3500,00 500,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 000,00 10000,00 1000,00

Koszt 1 Bebniarze 3000,001.
Koszt 2 Stream 4000,00 u2.

wata cukorwa, popcorn)

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w <cakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegał-jąj* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenri* składający niniejszą ofertę nie zalega( ją)* / sałegal-jąż+ z opłacaniem nalezności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części Ii niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym? / ianąwłasciwą+ewidencją";

6) wszystkie informacje podane w ufercie oraz załącznikach są zgodne ź aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym ż gromadzeniem, przetwarzaniem 1 przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich dn systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych



osób upoważnionych do składania oswiadtzen
(podpis osoby upoważnionej lub podpi.y /

woli w imieniu oferentów)

TOWARZYSTWO POMOCY
im. św. Brata Alberta
KOŁO WROCŁAWSKIE

ul. b-pa Bogedaina 5, tel. 71 757-15-90
50-514 WROCŁAW

NIP 899-22-83-286 , REGON 020695268

pata (5 OG; ZO2C 4.


